
２０２１年６月吉日 

お 取 引 先 様  各 位 

 

   

 

 

京都支店  事務所移転のご案内 

 

謹啓 向暑の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社 京都支店の業務拡充に伴い、２０２１年６月２１日（月）より下記のと

おり事務所を移転し、営業を開始することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

なお、移転に伴い電話番号および FAX 番号が変更となります。 

これを機に社員一同、さらに精励し、皆様のご期待に沿う所存ですので、引き続き変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

記 

新事務所 

ナブコドア株式会社 京都支店 

〒６０１－８３１５ 京都市南区吉祥院車道町４８番地 

 ＴＥＬ： ０７５－６４４－７２５７ ＦＡＸ： ０７５－６４４－７２４８ 

 

以 上 

（旧住所） 

〒６１２-８４２７ 

京都市伏見区竹田真幡木町５１ 

ＴＥＬ：０７５－６１１－５５００ ＦＡＸ：０７５－６０２－２１１０ 


